
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 NR I/213/2026 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawka 

Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.2025, poz.1483)  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/194/2025 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 
18 grudnia 2025 roku, który przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/194/2025 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 18 grudnia 
2025 roku, który przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej zawiera załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62174707-4059-4406-B0F5-AD8873FBEDA3. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do
 uchwały nr I/213/2026

 z dnia 2026-01-29

- projekt -

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2026 83 609 788,53 64 845 556,53 28 858 227,00 658 703,00 9 908 973,00 7 323 153,53 18 096 500,00 7 820 000,00 18 764 232,00 1 500 000,00 17 214 232,00

2027 69 241 282,00 66 285 282,00 29 723 974,00 678 464,00 10 206 242,00 7 037 207,00 18 639 395,00 8 054 600,00 2 956 000,00 500 000,00 2 400 000,00

2028 68 763 554,00 68 207 554,00 30 585 969,00 698 139,00 10 502 223,00 7 241 286,00 19 179 937,00 8 288 183,00 556 000,00 500 000,00 0,00

2029 70 673 365,00 70 117 365,00 31 442 376,00 717 687,00 10 796 285,00 7 444 042,00 19 716 975,00 8 520 252,00 556 000,00 500 000,00 0,00

2030 72 566 534,00 72 010 534,00 32 291 320,00 737 065,00 11 087 785,00 7 645 031,00 20 249 333,00 8 750 299,00 556 000,00 500 000,00 0,00

2031 74 366 798,00 73 810 798,00 33 098 603,00 755 492,00 11 364 980,00 7 836 157,00 20 755 566,00 8 969 056,00 556 000,00 500 000,00 0,00

2032 76 212 067,00 75 656 067,00 33 926 068,00 774 379,00 11 649 104,00 8 032 061,00 21 274 455,00 9 193 282,00 556 000,00 500 000,00 0,00

2033 78 053 469,00 77 547 469,00 34 774 220,00 793 738,00 11 940 332,00 8 232 863,00 21 806 316,00 9 423 114,00 506 000,00 450 000,00 0,00

2034 79 992 156,00 79 486 156,00 35 643 576,00 813 581,00 12 238 840,00 8 438 685,00 22 351 474,00 9 658 692,00 506 000,00 450 000,00 0,00

2035 81 929 310,00 81 473 310,00 36 534 665,00 833 921,00 12 544 811,00 8 649 652,00 22 910 261,00 9 900 159,00 456 000,00 400 000,00 0,00

2036 83 966 143,00 83 510 143,00 37 448 032,00 854 769,00 12 858 431,00 8 865 893,00 23 483 018,00 10 147 663,00 456 000,00 400 000,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62174707-4059-4406-B0F5-AD8873FBEDA3. Podpisany Strona 1

User_KO-1
Podświetlony

User_KO-1_1
Podświetlony

User_KO-1_2
Prostokąt



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62174707-4059-4406-B0F5-AD8873FBEDA3. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2026 110 884 056,63 63 716 661,78 33 113 571,03 0,00 0,00 420 000,00 0,00 101 030,00 47 167 394,85 37 847 894,850,00 1 396 690,00

2027 68 580 363,42 64 989 109,00 34 491 096,00 0,00 0,00 399 577,00 0,00 77 715,00 3 591 254,42 3 591 254,420,00 0,00

2028 67 735 598,72 66 741 474,00 35 905 231,00 0,00 0,00 361 577,00 0,00 72 608,00 994 124,72 994 124,720,00 0,00

2029 69 673 365,00 68 483 388,00 37 327 078,00 0,00 0,00 315 948,00 0,00 54 000,00 1 189 977,00 1 189 977,000,00 0,00

2030 71 566 534,00 70 333 272,00 38 417 029,00 0,00 0,00 270 948,00 0,00 27 000,00 1 233 262,00 1 233 262,000,00 0,00

2031 73 366 798,00 72 184 916,00 39 500 389,00 0,00 0,00 225 948,00 0,00 6 750,00 1 181 882,00 1 181 882,000,00 0,00

2032 75 212 067,00 74 035 529,00 40 574 800,00 0,00 0,00 180 948,00 0,00 0,00 1 176 538,00 1 176 538,000,00 0,00

2033 77 153 469,00 75 872 333,00 41 625 687,00 0,00 0,00 138 198,00 0,00 0,00 1 281 136,00 1 281 136,000,00 0,00

2034 79 092 156,00 77 728 945,00 42 687 142,00 0,00 0,00 97 698,00 0,00 0,00 1 363 211,00 1 363 211,000,00 0,00

2035 81 029 310,00 79 602 045,00 43 758 589,00 0,00 0,00 57 198,00 0,00 0,00 1 427 265,00 1 427 265,000,00 0,00

2036 83 144 496,32 81 479 165,00 44 826 299,00 0,00 0,00 18 474,00 0,00 0,00 1 665 331,32 1 665 331,320,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62174707-4059-4406-B0F5-AD8873FBEDA3. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2026 -27 274 268,10 0,00 28 063 834,43 4 121 646,68 4 121 646,68 21 452 187,75 21 452 187,75 2 490 000,00 1 700 433,67

2027 660 918,58 660 918,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 027 955,28 1 027 955,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 821 646,68 821 646,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62174707-4059-4406-B0F5-AD8873FBEDA3. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 789 566,33 789 566,33 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 660 918,58 660 918,58 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 955,28 1 027 955,28 227 000,00 0,00 227 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 821 646,68 821 646,68 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62174707-4059-4406-B0F5-AD8873FBEDA3. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 210 520,54 0,00 1 128 894,75 25 071 082,500,00

2027 x x x x 0,00 8 549 601,96 0,00 1 296 173,00 1 296 173,000,00

2028 x x x x 0,00 7 521 646,68 0,00 1 466 080,00 1 466 080,000,00

2029 x x x x 0,00 6 521 646,68 0,00 1 633 977,00 1 633 977,000,00

2030 x x x x 0,00 5 521 646,68 0,00 1 677 262,00 1 677 262,000,00

2031 x x x x 0,00 4 521 646,68 0,00 1 625 882,00 1 625 882,000,00

2032 x x x x 0,00 3 521 646,68 0,00 1 620 538,00 1 620 538,000,00

2033 x x x x 0,00 2 621 646,68 0,00 1 675 136,00 1 675 136,000,00

2034 x x x x 0,00 1 721 646,68 0,00 1 757 211,00 1 757 211,000,00

2035 x x x x 0,00 821 646,68 0,00 1 871 265,00 1 871 265,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 030 978,00 2 030 978,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62174707-4059-4406-B0F5-AD8873FBEDA3. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2026 1,93% 0,85% 13,03% 12,84% TAK TAK

2027 1,66% 2,86% 10,81% 10,61% TAK TAK

2028 1,79% 3,00% 9,06% 8,86% TAK TAK

2029 1,06% 3,11% 5,97% 5,78% TAK TAK

2030 1,00% 3,03% 4,85% 4,66% TAK TAK

2031 1,39% 2,81% 4,30% 4,10% TAK TAK

2032 1,75% 2,66% 3,31% 3,11% TAK TAK

2033 1,50% 2,62% 2,62% 2,62% TAK TAK

2034 1,40% 2,61% 2,87% 2,87% TAK TAK

2035 1,31% 2,65% 2,83% 2,83% TAK TAK

2036 1,13% 2,75% 2,78% 2,78% TAK TAK

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62174707-4059-4406-B0F5-AD8873FBEDA3. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2026 1 899 720,00 1 899 720,00 1 770 772,62 136 000,00 136 000,00 93 500,00 841 000,00 841 000,00 417 252,62

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 240,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62174707-4059-4406-B0F5-AD8873FBEDA3. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2026 3 968 971,00 3 968 971,00 658 916,00 31 953 433,00 974 000,00 30 979 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 920 240,00 520 240,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62174707-4059-4406-B0F5-AD8873FBEDA3. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2026 789 566,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 60 918,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 027 955,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62174707-4059-4406-B0F5-AD8873FBEDA3. Podpisany Strona 10



załącznik nr 2 do
 uchwały nr I/213/2026

 z dnia 2026-01-29

- projekt -

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 50 811 073,53 31 953 433,00 2 920 240,00 12 000,00 0,00 27 237 678,00

1.a - wydatki bieżące 1 820 135,00 974 000,00 520 240,00 12 000,00 0,00 1 424 240,00

1.b - wydatki majątkowe 48 990 938,53 30 979 433,00 2 400 000,00 0,00 0,00 25 813 438,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 132 998,00 1 858 278,00 485 240,00 0,00 0,00 2 343 518,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 545 635,00 841 000,00 485 240,00 0,00 0,00 1 326 240,00

1.1.1.1 Bezpieczne pogranicze
Urząd Miasta w

Lubawce
2025 2026 326 150,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00

1.1.1.2 Dotacja dla UM Wałbrzych na funkcjonowanie IPAW
Urząd Miasta w

Lubawce
2018 2026 244 245,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.1.1.3 Rodzina to nasza siła -
MIEJSKO-GMINNY

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2026 2027 975 240,00 490 000,00 485 240,00 0,00 0,00 975 240,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 587 363,00 1 017 278,00 0,00 0,00 0,00 1 017 278,00

1.1.2.1 Bezpieczne pogranicze
Urząd Miasta w

Lubawce
2025 2026 1 576 600,00 184 250,00 0,00 0,00 0,00 184 250,00

1.1.2.2
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie miasta Lubawka  -
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie miasta Lubawka

Urząd Miasta w
Lubawce

2025 2026 655 293,00 655 293,00 0,00 0,00 0,00 655 293,00

1.1.2.3
Opracowanie projektu planu ogólnego gminy dla obszaru Gminy
Lubawka

Urząd Miasta w
Lubawce

2025 2026 355 470,00 177 735,00 0,00 0,00 0,00 177 735,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 46 678 075,53 30 095 155,00 2 435 000,00 12 000,00 0,00 24 894 160,00

1.3.1 - wydatki bieżące 274 500,00 133 000,00 35 000,00 12 000,00 0,00 98 000,00

1.3.1.1
Audyt gminnych jednostek oświatowych - optymalizacja kosztów
funkcjonowania gminnych jednostek oświatowych

Urząd Miasta w
Lubawce

2025 2026 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00

1.3.1.2 Program Czyste Powietrze
Urząd Miasta w

Lubawce
2022 2026 108 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00

1.3.1.3
Swiadczenie kompleksowych usług w zakresie kondycjonowania sieci
energetycznej z gwarancją oszczędności na dystrybucji energii
elektrycznej - oszczędność w zużyciu energii elektrycznej

Urząd Miasta w
Lubawce

2025 2028 105 000,00 35 000,00 35 000,00 12 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 46 403 575,53 29 962 155,00 2 400 000,00 0,00 0,00 24 796 160,00

1.3.2.1
Budowa chodnika z przebudową zatoki autobusowej w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 369 w Miszkowicach

Urząd Miasta w
Lubawce

2022 2026 120 663,00 9 072,00 0,00 0,00 0,00 9 072,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62174707-4059-4406-B0F5-AD8873FBEDA3. Podpisany Strona 1

User_KO-1_3
Ołówek



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.2
Budowa dwóch budynków mieszkalnych przy ulicy Karkonoskiej w
miejscowości Lubawka

Urząd Miasta w
Lubawce

2024 2027 30 615 770,00 19 942 770,00 2 400 000,00 0,00 0,00 22 342 770,00

1.3.2.3 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Lubawka
Urząd Miasta w

Lubawce
2024 2026 1 207 380,00 1 136 700,00 0,00 0,00 0,00 1 136 700,00

1.3.2.4
Modernizacja muru oporowego na działkach nr 164/27 i 164/28 przy
ul.Sądeckiej w Chełmsku Śl.

Urząd Miasta w
Lubawce

2025 2026 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

1.3.2.5 Program Ciepłe Mieszkanie
Urząd Miasta w

Lubawce
2023 2026 2 141 500,00 1 072 618,00 0,00 0,00 0,00 1 072 618,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej na terenie Sołectwa Bukówka od drogi 369
do zapory

Urząd Miasta w
Lubawce

2025 2026 135 000,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa dróg lokalnych wraz z mostami na terenie Gminy
Lubawka - sołectwo Chełmsko Śląskie oraz miasto Lubawka

Urząd Miasta w
Lubawce

2024 2026 3 743 406,00 3 622 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa i rozbudowa budynku mieszkalnego wraz z rozbiórką
zabudowań oraz wykonanie infrastruktury towarzyszącej przy ul.
Sądeckiej 24 w Chełmsku Śląskim

Urząd Miasta w
Lubawce

2023 2026 4 198 210,00 1 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Remont elewacji i przebudowa części pomieszczeń zabytkowego
budynku Ratusza w Lubawce z funkcją dostosowania dla osób
niepełnosprawnych - Poprawa funkcjonalności i estetyki budynku
ratusza w Lubawce

Urząd Miasta w
Lubawce

2024 2026 3 984 646,53 2 703 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Odbudowa zniszczonej podczas powodzi infrastruktury kanalizacyjnej
w Gminie Lubawka

Urząd Miasta w
Lubawce

2025 2026 172 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62174707-4059-4406-B0F5-AD8873FBEDA3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały nr I/213/2026 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 stycznia 
2026r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Lubawka na lata 2026-2036 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 29 stycznia 2026 r., dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubawka: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 490 913,50 zł, z czego dochody bieżące zwiększono  
o 490 913,50 zł, a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 490 913,50 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono  
o 490 913,50 zł, a wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu  
w roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2026 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 83 118 875,03 +490 913,50 83 609 788,53 

Dochody bieżące 64 354 643,03 +490 913,50 64 845 556,53 

Dotacje bieżące 6 832 240,03 +490 913,50 7 323 153,53 

Wydatki ogółem 110 393 143,13 +490 913,50 110 884 056,63 

Wydatki bieżące 63 225 748,28 +490 913,50 63 716 661,78 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

29 692 177,25 +490 913,50 30 183 090,75 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubawka: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2027 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2027 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawka obejmuje również zmiany  
w załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej. 

Do załącznika przedsięwzięć dodano następujące przedsięwzięcia: 

1. Rodzina to nasza siła- projekt realizowany przez MGOPS a dofinansowany z FEDS 
współfinansowany z EFS plus. W ramach projektu powstanie Placówka Wsparcia 
Dziennego w Chełmsku Śląskim. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające 
względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie  
z obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62174707-4059-4406-B0F5-AD8873FBEDA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/213/2026 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-02T15:13:12+0000
	Polska
	ARKADIUSZ WIERCIŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




